«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2012 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Введ. в ППД – зачет 
История (Коморникова)
	

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Маспо / (Истомина)

/ Маспо / (Истомина) 
Ин. яз. – зачет
	

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Математика – зачет 
	

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	К/в (Едиханова) / (Попова)
К/в (Едиханова) / (Попова) – зачет 
	

	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Культ. и межкульт. (Колесников), 112 ауд.

Культ. и межкульт. (Колесников), 112 ауд.

Культ. и межкульт. – зачет 
	

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	153 группа

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Правовед. с осн. СП – зачет
	Правовед. с осн. СП (Алексеев)
Правовед. с осн. СП (Алексеев)
Правовед. с осн. СП – зачет 

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Ан. и физ. чел. (Самылова)  

Ин. яз. – зачет
	Физкультура

/ К/в (Лихачева) 
Ин. яз. – зачет

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	К/в: Культ. писм. речи – зачет 
	К/в: Осн. рус. орфогр.  (Парилова)
К/в: Осн. рус. орфогр. – зачет  

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	К/в (Кропачева) /  
	Физкультура – зачет 



	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)  
К/в (Кропачева) – зачет 

	НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)  
К/в (Лихачева) – зачет 
 

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	


Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	351 группа

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Пс.-пед. диагност. / (Едиханова)
	ДОУ: Комп. психод. (Едиханова) 
ДОУ: Комп. психод. (Едиханова) 
Рус. яз. и кул. речи – зачет 

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Клин. психол. – зачет 
	Истор. пед. и образ. (Шамухаметова)

Физкультура – зачет 

Пр. курс ИЯ (Засыпкина) / (Булыгина)

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Кач. и кол. мет. ППИ – зачет  
	/ ИС и КТ / (Истомина)
ДОУ: Комп. психод. (Едиханова) 
ДОУ: Комп. психод. – зачет 

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Пс.-пед. взаимод. – зачет 
	/ ИС и КТ / (Истомина)
/ ИС и КТ / (Истомина)
/ Теор. обуч. / (Шамухаметова)
Теор. обуч. – зачет 

	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Психол. труда  (Колмогорцева)

Психол. труда  (Колмогорцева)

Психол. труда  (Колмогорцева)
Консультация (Колмогорцева)
	Пс. сл. в образ. (Истомина)

Пс. сл. в образ. (Истомина)
Соц. педаг. (Едиханова)

ИС и КТ – зачет 

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	253 группа

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Орг. и сод. СПП (Назаревич) 

Физкультура – зачет 


	Логопедия (Язовских)
Физкультура – зачет 



	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Спец. психол. (Лихачева) 
Невропатол. (Казакова) 
Орг. и сод. СПП – зачет 
	Спец. психол. (Лихачева) 
Невропатол. (Казакова)
Логопедия – зачет 

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Инф. тех. в сп. образ. – зачет 
	Инф. тех. в сп. образ. – зачет

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Совр. рус. литер. яз. (Парилова)

Совр. рус. литер. яз. – зачет 
Психопатол. (Казакова)
	Совр. рус. литер. яз. (Парилова)

Совр. рус. литер. яз. – зачет
Психопатол. (Казакова)

	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Спец. педагогика – зачет 
	Спец. педагогика – зачет

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Консультация (Казакова)
	Консультация (Казакова)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	356 группа

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	К/в (Волгуснова) / (Шамухаметова)
Пед. сист. восп. и об. (Филютина)
Пед. сист. восп. и об. (Филютина)
Рус. яз. и кул. речи – зачет
	День самоподготовки

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Логопедия / (Зотеева) 
Физкультура – зачет 

К/в (Попова) / (Быкова) 

Экономика (Попова), г/к
	Физкультура – зачет 



	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Мет. психодиагн. (Лихачева) 
Мет. психодиагн. (Лихачева)
К/в (Попова) / (Быкова) 

К/в (Волгуснова) / (Шамухаметова) – зачет 
	Психол. личн. – зачет 

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Мет. психодиагн. / (Лихачева)
ДОУ: / ПОШПО / (Филютина)
/ Пед. сист. восп. и об. / (Филютина)
К/в (Попова) / (Быкова) – зачет  
	Соц. педагогика – зачет 


	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Мет. психодиагн. / (Лихачева)
/ Пед. сист. восп. и об. / (Филютина)
/ Пед. сист. восп. и об. / (Филютина)
Пед. сист. восп. и об. – зачет 
	Консультация (Филютина) 

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Мет. психодиагн. / (Лихачева)

	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	452 группа

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Психодиагн. / (Едиханова)
/ Психодиагн. / (Едиханова)
Социология – зачет 
	/ Пс.-пед. диаг. д. с РН / (Лихачева)
/ Осн. сурдопед. / (Пяшкур)
/ Осн. сурдопед. / (Пяшкур)
Пс.-пед. диаг. д. с РН – зачет 

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Психол. консул. / (Едиханова) 
/ Психол. консул. / (Едиханова)
Психол. консул. (Едиханова)
Теор. гр. (Белозерцев) / (Булыгина)
	Психопатол. (Казакова)
Логопедия (Зотеева) 

ДОУ: ПО и консул. (Юдина)
Логопедия – зачет 

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Психол. консул. (Едиханова) 
/ Психол. консул. / (Едиханова)
Пр. курс ИЯ (Ефимов), г/к /
Пр. курс ИЯ (Ефимов), г/к /
	/ Осн. сурдопед. / (Пяшкур)
/ Осн. сурдопед. / (Пяшкур)
/ Орг. и сод. СПП / (Скоробогатова)
Пед. сист. – зачет 

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	К/в (Едиханова) – зачет 

/ Психол. консул. / (Едиханова)
Психол. консул. (Едиханова) 
	Пс. дет. с РЭВС (Кропачева)
ДОУ: ПО и консул. (Юдина)
ДОУ: ПО и консул. (Юдина)
Орг. и сод. СПП – зачет 

	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Психол. консул. / (Едиханова)
Психол. консул. (Едиханова)
Конфликтология – зачет 
	/ Пс. дет. с РЭВС / (Кропачева)
/ Пс. дет. с РЭВС / (Кропачева)
Психопатол. (Казакова)
Осн. сурдопед. – зачет 

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Консультация (Едиханова)

	Психопатол. (Казакова)
Психопатол. (Казакова)
Консультация (Коротовских / Юдина)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	455 группа
	

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50

15.00-16.30
	/ Психодиагн. / (Едиханова)
/ Психодиагн. / (Едиханова)
/ Экспер. психол. / (Тютюева) 
/ Экспер. психол. / (Тютюева) 
Пс. межл. отнош. – зачет 
	

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50

15.00-16.30
	/ Психодиагн. / (Едиханова)
/ Психодиагн. / (Едиханова)
 / Пк и Пт / (Казакова) 
/ Пк и Пт / (Казакова) 
Методол. осн. пс. – зачет 
	

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Пк и Пт (Казакова) 
 ДОУ: ПК в орг. (Тютюева) 
Мет. преп. пс. (Тютюева)
Мет. преп. пс. – зачет 
	

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	ДОУ: ПК в орг. (Тютюева) 
ДОУ: ПК в орг. (Тютюева) 

Спорт. психол. – зачет 
/ Пк и Пт / (Казакова)  
	

	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Психол. труда (Колмогорцева)
Психол. труда (Колмогорцева) 
/ Экспер. психол. / (Тютюева)
ДОУ: ПК в орг. – зачет 
	

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Экспер. психол. / (Тютюева)
/ Экспер. психол. / (Тютюева)
13.00 / Пк и Пт / (Казакова) 
14.40 / Пк и Пт / (Казакова) 
	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	551 группа
	552 группа

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Психолингв. (Быкова)
/ Психотер. / (Казакова)
Психолингв. – зачет 
	Сем. восп. дет. с НР (Юдина)
Тех. форм. ИСР (Язовских)
Упр. спец. образ. – зачет 

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова)

Стилистика (Белозерцев), г/к
Стилистика – зачет 
	/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
Осн. соц. реабил. (Филютина) 
Осн. соц. реабил. (Филютина) 

/ Тех. форм. ИСР / (Язовских) 

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова)

ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова)


	/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
Инд. и фронт. формы – зачет 

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Психотер. / (Казакова) 

/ Психотер. / (Казакова)
ДОУ: Тех. сост. ПКП – зачет 
	Осн. соц. реабил. (Филютина) 

/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
Инф. тех. в сп. обр. – зачет 

	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Ф-в: Раб. пс. в здрав. – зачет 
	Осн. психотер. (Юдина) 

Осн. психотер. (Юдина) 

Форм. ТРОУР – зачет 

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Психотерапия – зачет 
	Осн. соц. реабил. (Филютина) 

Осн. соц. реабил. (Филютина) 




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	553 группа
	555 группа 

	Понед.,

24.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Верб. и неверб. СК (Пяшкур)

ППД дет. (Юдина)
Ис и Кт (Алексеев)

Ис и Кт – зачет 
	Психопат. разв. (Казакова)
Правоведение (Сухих) 
Правоведение (Сухих) 
Юрид. психол. – зачет 

	Вторник,

25.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Мет. разв. сл. восп. (Пяшкур)

Верб. и неверб. СК (Пяшкур)

/ Иннов. тех. об. дет. / (Зотеева)

Верб. и неверб. СК – зачет 
	ДОУ: Пабл. рил. (Колмогорцева) 
ДОУ: Пабл. рил. (Колмогорцева) 
Соц. медецина – зачет 

	Среда,

26.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Иннов. тех. об. дет. / (Зотеева)

/ Иннов. тех. об. дет. / (Зотеева)

Логоп. ритмика (Язовских)
Логоп. ритмика – зачет 
	/ Психопат. разв. / (Казакова)
/ Психопат. разв. / (Казакова)
/ Психопат. разв. / (Казакова)
Психопат. разв. – зачет 

	Четверг,

27.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ ДОУ: Логоп. раб. / (Язовских)

/ Логопедия / (Зотеева)

/ Иннов. тех. об. дет. / (Зотеева)

Разв. зрит. воспр. – зачет 
	11.20 ДОУ: Пабл. рил. (Колмогорцева) 
13.20 Правоведение (Сухих) 
15.00 Правоведение (Сухих) 


	Пятница,

28.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	К/В: Ист. олигофренопед. (Алексеев)
К/в: Ист. олигофренопед. (Алексеев)
К/в: Ист. олигофренопед. (Алексеев)
Иннов. тех. об. дет. – зачет 
	Ф-в: Раб. пс. в здрав. – зачет

	Суббота, 

29.12.12
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Мет. разв. сл. восп. (Пяшкур)

Мет. разв. сл. восп. (Пяшкур)

К/в: Ист. олигофренопед. (Алексеев)
	ДОУ: Пабл. рил. (Колмогорцева) 
ДОУ: Пабл. рил. (Колмогорцева) 
ДОУ: Пабл. рил. (Колмогорцева)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
